quod spero quod saluti ipsius et imperatoris ordinem

tute sua lazarus paup: ideo si
 gularit in sinu abrahe reqesat
 omne testimonio lectionis Por
 tant theodosius nigri graue
 qu subit pietatis exiliu: qm
 m huius impeio barbaris susce
 pit imperiu Portant nigri
 graue: ut tyrannos romano
 impeio demonet Ded qz hic
 labore: ibi i regine Ded ia
 veniamus ad augusti copois
 transmissione Fles honori
 gine augusti et lacrimis pu
 testificariis affectu: qd i hono
 ru ad huc hore timuli pris
 corpus p spacia milia trans
 mittis Sed et patriarcha iacob
 pte populu liberandu quem
 tetra fames graui urgebat
 piculo relicta domo senex ad
 peregrina contendit: atz ibi
 defuncto ad sepulchru patriu
 p aliquot dies filio prosequen
 te deducto e Nec derogatu
 e aliquid meritio eius: sed ma
 gis accessit ad laude qz pro suis
 carens dedit domo sorte quo
 dam supmi funeis pugnabat
 exilio Fles etia impator augus
 te: qz no osqz constantinopolim
 reuerendas reliquias ipse pro
 sequens Eadem t causa nobis
 ai est: omnes iusto dolere pro
 sequimur Oes si fieri posset
 deductores teai esse cupere
 Ded ioseph ad finitimam ac
 ressit prouincia Hic milia int
 iacent regionu diuoraa: h
 maria transfretanda sunt
 R hoc qdem e laboriosu
 u te teneret ressa respub
 lica: qua boni impatores
 et parentib et filijs ptule
 runt Deniz ideo te impe
 ratorem pat fene dno con

Finant qz ut no solu milita
 res pri: sed omnibus impe
 raves Derereare nei honoe
 videant quoru accesserit reli
 que tūphales Non hoc sen
 tit ytalia q claros spectauit
 tūphos: que a tyrānis iteru
 libeata cōcelebrat sue libtatis
 auctorem Non hoc constantino
 polis que scdo ad victoria pn
 cipem misit: que ai vellet te
 ne no potuit Expectabat q
 dem i reditu ei tūphales so
 lepnitates et tytuloy victoria
 rum? expectabat totius or
 bis impatore stipatu exentu
 gallitano: et totis orbis sub
 mixu virib Ded nūc illic
 theodosi potēnoz nūc glorio
 sior redit: que angeloru ca
 thedra ceterua deducit: que
 sanctoru turba proseqt
 thea plane que padyli incolā
 suscipis: et habitatore illius
 supno ciuitatis angusto sepul
 chri corpis tenebis hospicio
 Contuli

**Expliat de morte theodo
 sij Gnapit tractaty bti ambro
 sij ad sororem sua marcelli
 nam De iuenaone reliquia
 rum Seruasij et prothasij**

ali mumbz

Domine si sozo
zi vite atque
oculis pferē
de frat. **Q**uā
nichil sancti
tatem tuam
soleo corū
preterire. que hic tegerantur
absente. Inas etiam sanctos
mires nobis reptos. **F**rā cū
basilicam dedicasset: mlti tā
quam vno ore itpellāe ce
perant dicentes. **D**icane ro
manā basilicam dedites. **R**es
pondi faciam: si martirum
reliquas inuenero. **D**tating
subyt veluti quoddam ardor
psagy. **Q**uid multa? **D**ns gra
ciam dedit. **F**ormidantibus
etiam clericis uissi eruderari
terram. **E**o loca qui est ante
cancellos sanctorū felias atq
naboris: iueni signa cōueni
encia: adhibitis etiā quibus
p. **I**nos manus iponēda fo
ret. **D**ic sancti matres imi
ne reperunt: et adhuc nob
silentibus arripere tur pna
ad locū scī sepulchri. iuenim
mire magnitudis viros du
os ut pūca etas ferebat:
ossa oīa integra. sanguis plu
rimū. **I**ngens concursus
populi p totū illud biduū.
Quid multa? **C**ondiuim
integra ad ordinē transtu
limū vespere iam maūben
te ad basilicam fauste: ubi
vigilie tota nocte manū ipo
silio. **D**equenti die transtu
limus ea in basilicam: quā
appellant ambrosianā. **D**ū
transferim⁹ reuō sanatus
ē: talis michi ad populū
fuit sermo. **S**imo & rōj